
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   5102
   2270
   2269

Blatná Strakonice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Robert Flandera                              56        1.           829
 2.     Petr Linhart                                 54        2.           637
 3.     Zdenka Dvořáková                             49        7.           621
 4.     Martin Beneš                                 49        6.           559

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - HASIČI
 1.     Václav Cheníček                              47        3.           550

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ ROVNĚ
 1.     Luboš Srb                                    44        2.           660
 2.     Hana Baušová                                 50        6.           537
 3.     Martina Michalová                            39        1.           491

Volební strana č. 4 - ČSSD s podporou nezávislých kandidátů pro Blatnou
 1.     Pavel Ounický                                41        1.          1135
 2.     Miroslav Vaněček                             46        2.           688
 3.     Iva Tvrdá                                    51        3.           625
 4.     Pavel Kozlovský                              52        4.           424

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Barbora Zdychyncová                          47        1.           359

Volební strana č. 6 - Nezávislí Blatná
 1.     Miloslav Vít                                 42        1.           432
 2.     Filip Řezáč                                  38        3.           402

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Lenka Žihlová                                52        3.           521
 2.     Josef Etlík                                  37        4.           410
 3.     Michal Dvořák                                43        5.           477
 4.     Albín Veselý                                 23        8.           390
 5.     Blanka Posavádová                            59        9.           410
 6.     Kristián Stach                               19       10.           324

550850 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Danuše Troníčková                            45       11.           380
 8.     Jaroslav Voříšek                             56       12.           542
 9.     Jiří Říha                                    54       13.           522
10.     Viktor Stošek                                59       14.           450
11.     Albín Veselý                                 64       15.           357

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - HASIČI
 1.     Luboš Pýcha                                  57        2.           318
 2.     Eduard Finěk                                 33       11.           230
 3.     Pavel Mašek                                  56        1.           183
 4.     Vladimír Vaněk                               48        4.           191
 5.     Michaela Jungová                             43        5.           127
 6.     Martin Lapka                                 29        6.           163
 7.     Hana Uldrichová                              39        7.           164
 8.     Stanislav Solar                              31        8.           175
 9.     Miroslav Levý                                49        9.           156
10.     Jan Šlehofer                                 40       10.           188
11.     Petr Vaněk                                   53       12.           150
12.     Eva Černá                                    36       13.           163
13.     Václav Tvrdý                                 65       14.           200
14.     Josef Novotný                                67       15.           178

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ ROVNĚ
 1.     Martin Mývalt                                45       13.           466
 2.     Martina Křečková                             61        7.           441
 3.     Marcela Karbanová                            54        3.           374
 4.     Dušan Maleček                                29        4.           394
 5.     Inka Čadková                                 36        5.           304
 6.     Růžena Vitáková                              31        8.           286
 7.     Ondřej Sedláček                              30        9.           318
 8.     Jana Růžičková                               64       10.           275
 9.     Marcela Kalužíková                           47       11.           372
10.     Zbyněk Tvrdý                                 44       12.           231
11.     Hana Jahodová                                40       14.           217
12.     Eva Vonášková                                45       15.           285

Volební strana č. 4 - ČSSD s podporou nezávislých kandidátů pro Blatnou
 1.     Radka Kocúrová                               55        5.           505
 2.     Zdeněk Vondra                                54        6.           491
 3.     Jaroslava Mlsová                             47        7.           490
 4.     Zdeněk Hajník                                39        8.           407
 5.     Dalibor Vlach                                54        9.           342
 6.     Vladimír Koníček                             55       10.           363
 7.     Marek Rojík                                  28       11.           375
 8.     Jan Váňa                                     66       12.           328
 9.     Pavel Urban                                  21       13.           313
10.     František Motejzík                           84       14.           294
11.     Dalibor Vlach                                18       15.           295

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Lenka Scheinherrová                          47       13.           276
 2.     Antonín Synek                                48        2.           229
 3.     Petr Slezák                                  60        3.           209
 4.     Ludmila Vlková                               72        4.           183
 5.     Jitka Faměrová                               58        5.           155
 6.     Irena Bláhová                                57        6.           108
 7.     Michaela Valášková                           40        7.           156

550850 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Alena Leitnerová                             59        8.            88
 9.     Ondrej Kafka                                 48        9.            84
10.     Jana Kudrlová                                60       10.           107
11.     Veronika Myškovská                           48       11.            63
12.     František Vávra                              44       12.            68
13.     Marie Kolková                                75       14.            58
14.     Marie Malechová                              71       15.            51

Volební strana č. 6 - Nezávislí Blatná
 1.     Luboš Kallmünzer                             52        2.           374
 2.     Michal Vanduch                               43        4.           335
 3.     Karel Dlabač                                 43        7.           287
 4.     Luboš Kylián                                 61        5.           169
 5.     Jiří Zájeda                                  41        6.           258
 6.     Miloš Rozhoň                                 55        8.           247
 7.     Ladislav Kratochvíl                          41        9.           150
 8.     Andrea Šmídová                               42       10.           209
 9.     Martin Burian                                38       11.           138
10.     Olga Tůmová                                  42       12.           173
11.     Petr Bárta                                   48       13.           156
12.     Jaromír Viktora                              44       14.           107
13.     Ivana Řezáčová                               37       15.           176

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7429, hranice:      544,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Flandera                                  829
              2.    Petr Linhart                                     637
              3.    Lenka Žihlová                                    521
              4.    Josef Etlík                                      410
              5.    Michal Dvořák                                    477
              6.    Martin Beneš                                     559
              7.    Zdenka Dvořáková                                 621
              8.    Albín Veselý                                     390
              9.    Blanka Posavádová                                410
             10.    Kristián Stach                                   324
             11.    Danuše Troníčková                                380
             12.    Jaroslav Voříšek                                 542
             13.    Jiří Říha                                        522
             14.    Viktor Stošek                                    450
             15.    Albín Veselý                                     357

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - HASIČI
Počet hlasů pro stranu:   3136, hranice:      229,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Mašek                                      183
              2.    Luboš Pýcha                                      318
              3.    Václav Cheníček                                  550
              4.    Vladimír Vaněk                                   191
              5.    Michaela Jungová                                 127
              6.    Martin Lapka                                     163

550850 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Hana Uldrichová                                  164
              8.    Stanislav Solar                                  175
              9.    Miroslav Levý                                    156
             10.    Jan Šlehofer                                     188
             11.    Eduard Finěk                                     230
             12.    Petr Vaněk                                       150
             13.    Eva Černá                                        163
             14.    Václav Tvrdý                                     200
             15.    Josef Novotný                                    178

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ ROVNĚ
Počet hlasů pro stranu:   5651, hranice:      413,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Michalová                                491
              2.    Luboš Srb                                        660
              3.    Marcela Karbanová                                374
              4.    Dušan Maleček                                    394
              5.    Inka Čadková                                     304
              6.    Hana Baušová                                     537
              7.    Martina Křečková                                 441
              8.    Růžena Vitáková                                  286
              9.    Ondřej Sedláček                                  318
             10.    Jana Růžičková                                   275
             11.    Marcela Kalužíková                               372
             12.    Zbyněk Tvrdý                                     231
             13.    Martin Mývalt                                    466
             14.    Hana Jahodová                                    217
             15.    Eva Vonášková                                    285

Volební strana č. 4 - ČSSD s podporou nezávislých kandidátů pro Blatnou
Počet hlasů pro stranu:   7075, hranice:      518,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Ounický                                   1135
              2.    Miroslav Vaněček                                 688
              3.    Iva Tvrdá                                        625
              4.    Pavel Kozlovský                                  424
              5.    Radka Kocúrová                                   505
              6.    Zdeněk Vondra                                    491
              7.    Jaroslava Mlsová                                 490
              8.    Zdeněk Hajník                                    407
              9.    Dalibor Vlach                                    342
             10.    Vladimír Koníček                                 363
             11.    Marek Rojík                                      375
             12.    Jan Váňa                                         328
             13.    Pavel Urban                                      313
             14.    František Motejzík                               294
             15.    Dalibor Vlach                                    295

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2194, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Barbora Zdychyncová                              359
              2.    Antonín Synek                                    229

550850 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Petr Slezák                                      209
              4.    Ludmila Vlková                                   183
              5.    Jitka Faměrová                                   155
              6.    Irena Bláhová                                    108
              7.    Michaela Valášková                               156
              8.    Alena Leitnerová                                  88
              9.    Ondrej Kafka                                      84
             10.    Jana Kudrlová                                    107
             11.    Veronika Myškovská                                63
             12.    František Vávra                                   68
             13.    Lenka Scheinherrová                              276
             14.    Marie Kolková                                     58
             15.    Marie Malechová                                   51

Volební strana č. 6 - Nezávislí Blatná
Počet hlasů pro stranu:   3613, hranice:      264,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Vít                                     432
              2.    Luboš Kallmünzer                                 374
              3.    Filip Řezáč                                      402
              4.    Michal Vanduch                                   335
              5.    Luboš Kylián                                     169
              6.    Jiří Zájeda                                      258
              7.    Karel Dlabač                                     287
              8.    Miloš Rozhoň                                     247
              9.    Ladislav Kratochvíl                              150
             10.    Andrea Šmídová                                   209
             11.    Martin Burian                                    138
             12.    Olga Tůmová                                      173
             13.    Petr Bárta                                       156
             14.    Jaromír Viktora                                  107
             15.    Ivana Řezáčová                                   176

........................................17:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Hana Valachová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Kroupová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550850 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Blatná Strakonice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   29098               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       7429   15      29098,00           25,53
č. 2 - SNK - HASIČI                       3136   15      29098,00           10,77
č. 3 - SNK ROVNĚ                          5651   15      29098,00           19,42
č. 4 - ČSSD s podporou NK pro Blatnou     7075   15      29098,00           24,31
č. 5 - KDU-ČSL                            2194   15      29098,00            7,54
č. 6 - Nezávislí Blatná                   3613   15      29098,00           12,41

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      SNK - HASIČI
      SNK ROVNĚ
      ČSSD s podporou NK pro Blatnou
      KDU-ČSL
      Nezávislí Blatná

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7429,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.            7075,00     4 - ČSSD s podporou NK pro Blatnou
   3.            5651,00     3 - SNK ROVNĚ                     
   4.            3714,50     1 - Občanská demokratická strana  
   5.            3613,00     6 - Nezávislí Blatná              
   6.            3537,50     4 - ČSSD s podporou NK pro Blatnou
   7.            3136,00     2 - SNK - HASIČI                  
   8.            2825,50     3 - SNK ROVNĚ                     
   9.            2476,33     1 - Občanská demokratická strana  
  10.            2358,33     4 - ČSSD s podporou NK pro Blatnou
  11.            2194,00     5 - KDU-ČSL                       
  12.            1883,66     3 - SNK ROVNĚ                     
  13.            1857,25     1 - Občanská demokratická strana  
  14.            1806,50     6 - Nezávislí Blatná              
  15.            1768,75     4 - ČSSD s podporou NK pro Blatnou

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       4
 2 - SNK - HASIČI                       1
 3 - SNK ROVNĚ                          3
 4 - ČSSD s podporou NK pro Blatnou     4

550850 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - KDU-ČSL                            1
 6 - Nezávislí Blatná                   2

........................................17:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Hana Valachová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Kroupová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550850 - str. č. 7


